平成 24年４月 24 日

各   位
株 式 会 社  東  栄  住  宅

                   代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘
（コード番号：８８７５ 東証第一部）

   問い合わせ先 執行役員総務部長 佐 藤 千 尋
電 話 番 号 ０４２－４６３－８８４５

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会の決議により、平成 24 年４月 26 日付をもって、下記のとおり組織変更お
よび人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織改編
  今後の事業展開を鑑み、以下のとおり組織改編するものであります。

新組織 旧組織 備考
エリア統括本部
西宮支店

（新設） －

生産本部 関西建設部 （新設）
関西エリアにおける生産体制の
安定化

首都圏事業開発本部
住宅事業部

事業開発本部
住宅営業部

生産性および販売体制の効率化
ならびに受注体制の強化

２．拠点新設

新支店名 所在地 営業開設日
エリア統括本部
西宮支店

兵庫県西宮市中前田町７番 32 号
アルカサル愛希１F

平成 24 年６月３日

３．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名
エリア統括本部
西宮支店長

杉浦 隆
戸建本部付 支店長
神戸西宮支店開設準備チーム

生産本部
東京建設部長

鈴木 毅
生産本部
請負建設部長

生産本部
関西建設部長

大澤 勝美
生産本部
東京建設部長

首都圏事業開発本部
住宅事業部長

服部 悦生
事業開発本部
住宅営業部長

以 上

2012/4/24現在

株 主 総 会
監 査 役 会

取 締 役 会

社　　長

内 部 監 査 室 経 営 企 画 室

首 都 圏 戸 建 本 部

組織図

千
葉
支
店

東京 城西ブロック 東京 城南ブロック 東京 城東ブロック 埼玉 東ブロック 埼 玉 西 ブ ロ ック 神奈川 南ブロック 千葉ブロック 東海ブロック 東
京
建
設
部

埼
玉
建
設
部

神
奈
川
建
設
部

平
塚
支
店

茅
ヶ
崎
支
店

主
計
部

財
務
部

総
務
部

千
葉
建
設
部

東
海
建
設
部

関
西
建
設
部

商
品
管
理
部

生
産
管
理
部

Ｉ
Ｓ
Ｏ
推
進
室

東
京
第
一
支
店

東
京
第
二
支
店

立
川
支
店

調
布
支
店

世
田
谷
営
業
所

杉
並
営
業
所

小
岩
支
店

西
新
井
支
店

藤
沢
営
業
所

成
増
営
業
所

越
谷
支
店

大
宮
営
業
所

春
日
部
営
業
所

浦
和
営
業
所

川
越
支
店

坂
戸
支
店

深
谷
営
業
所

志
木
営
業
所

町
田
支
店

相
模
原
支
店

日
吉
営
業
所

横
浜
営
業
所

柏
営
業
所

松
戸
営
業
所

船
橋
営
業
所

首都圏事業開発本部

く
ら
し
デ
ザ
イ
ン
室

品
質
管
理
部

住
宅
事
業
部

資
産
運
用
部

神奈川 北ブロック

西
宮
支
店

名
古
屋
支
店

浜
松
支
店

三
島
営
業
所

生 産 本 部エ リ ア 統 括 本 部